РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Троицкое
02.04.2012г.		                                                                               №  31

"О разработке  муниципальной долгосрочной
целевой программы "Комплексное развитие
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования ″Троицкое сельское поселение ″
Неклиновского района Ростовской области на 2012-2014 гг.
и перспективное развитие до 2029 года"

В соответствии с постановлением Администрации  Троицкого сельского поселения от 20.01.2012г. N 7 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных  целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ поселения», и необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий :
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по комплексному развитию систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования « Троицкое сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области на 2012-2014 гг. и перспективном развитии  до 2029 года (ответственный за разработку Программы – специалист 1 категории М.П. Демьянова).
2. Утвердить:
наименование проекта  долгосрочной целевой программы – муниципальная долгосрочная целевая программа «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования ″Троицкое сельское поселение ″Неклиновского района Ростовской области на 2012-2014 гг. и перспективное развитие до 2029 года»  (далее - Программа);
цель разработки Программы – обеспечение развития коммунальных систем и объектов в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышение качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшение экологической ситуации.
муниципальный заказчик Программы – Администрация Троицкого сельского поселения;
разработчик Программы –  Администрация Троицкого сельского поселения;
источники финансирования Программы -  местный бюджет;
срок разработки проекта Программы - до 1.06.2012г. года.
[bookmark: sub_3]3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Троицкого сельского поселения
	А.Н.Дубина